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Pokémon KP06.5 Boosterbundle
Karmesin & Purpur - Nebel der
Sagen

Cena 85,00 zł

Numer katalogowy 172782389

Kod producenta LPNHK320111472/b3a

Kod EAN 820650459207

Opis produktu

Pokémon KP06.5 Boosterbundle Karmesin & Purpur – Nebel
der Sagen

Powiększ swoją kolekcję dzięki temu pakietom boosterów, który zawiera 6 pakietów boosterowych z rozszerzeniem
Pokémon Karmesin & Purpur – Mgła Sag!
Każdy pakiet booster zawiera 10 kart i 1 podstawową energię. Karty różnią się w zależności od pakietu
wzmacniającego.
Wśród krążących plotek i zwodniczych wspomnień koło czasu w prowincji Kitakami kręci się dalej! Przygotuj się na
nadejście ciemności i odkryj złośliwą obecność, gdy Infamomo-ex nakazuje trzem towarzyszom – Boninu-ex, Benesaru-
ex i Beatori-ex – podążać za jego złośliwym rozkazem.
Derweil Knattatox-ex podłącza się do sieci elektrycznej i terakrystalizuje typ elektryczny, podczas gdy Seedraking-ex w
rozszerzeniu gry karcianej Pokémon Karmesin & Purpur – Nebel of Sagen świętuje królewski występ!

Zawartość zestawu:

6 Boosterpacks der Pokémon-Sammelkartenspiel-Erweiterung Karmesin & Purpur – Nebel der Sagen
Jedes Boosterpack enthält 10 Karten und 1 Basis-Energie

Dodatkowe informacje:

Liczba graczy: 2
Czas gry: 30 minut
Wiek: 6+ lat
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Wśród krążących plotek i zwodniczych wspomnień koło czasu w prowincji Kitakami kręci się dalej! Przygotuj się na nadejście
ciemności i odkryj złośliwą obecność, gdy Infamomo-ex nakazuje trzem towarzyszom – Boninu-ex, Benesaru-ex i Beatori-ex –
podążać za jego złośliwym rozkazem. Derweil Knattatox-ex podłącza się do sieci elektrycznej i terakrystalizuje typ elektryczny,
podczas gdy Seedraking-ex w rozszerzeniu gry karcianej Pokémon Karmesin & Purpur – Nebel of Sagen świętuje królewski
występ!

Rozszerzenie karmazyny i purpury – mgiełka sag zawiera w sumie:

Ponad 95 kart Infamomo debiut Pokémon w karty kolekcjonerskiej. Trzej towarzysze pojawiają się po raz pierwszy jako
Pokémon-exPonad 30 Pokémonów i kart do trenera ze specjalnymi ilustracjami

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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